
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 일반회계

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 재산임대수입 (단위:천원)

200 세외수입 26,014,930 0 26,014,930

210 경상적세외수입 4,223,503 0 4,223,503

211 재산임대수입 163,950 0 163,950

211-01 국유재산임대료 8,875 0 8,875

세무회계과 8,875 0 8,875 

[일반회계] 8,875 0 8,875 

본예산(이체)  8,875  0  8,875 

○ 국유재산 임대료수입
                 8,875                                         878,800,000원 * 1.01%

211-02 공유재산임대료 155,075 0 155,075

세무회계과 155,075 0 155,075 

[일반회계] 155,075 0 155,075 

본예산(이체)  155,075  0  155,075 

○ 이한영생가 전시판매장 임대료
                 1,065                                      

○ 영랑생가 관리사 임대료                  1,030                                      

○ 아트홀사무실 임대료
                 4,000                                      

○ 환경정화센터 2단계 부지 임대료
                 2,395                                      

○ 수산물 판매센터 2단계 부지 임대료
                 9,911                                      

○ 화물공영차고지 임대료                100,000                                      

○ 도유재산 임대료수입
                 4,784                                      

○ 군유재산 임대수입                 31,890                                      

  ― 토  지                 27,538                                      

  ― 건  물                  4,352                                      

   1,065,950원 * 1회

   1,030,000원 * 1회

   1,000,000원 * 4개단체 * 1회

   59원 * 40,600㎡

   9,911,000원 * 1동

   100,000,000원

   473,700,000원 * 1.01%

   

     2,726,600,000원 * 1.01%

     4,352,000원 * 4동 * 25/100

212 사용료수입 758,760 0 758,760

212-01 도로사용료 45,820 0 45,820

세무회계과 45,820 0 45,820 

[일반회계] 45,820 0 45,820 

본예산(이체)  45,820  0  45,820 

○ 도로사용분                 45,820                                      

  ― 정기분 (164건)                 45,820                                      

   

     45,820,000원

212-03 하수도사용료 263,497 0 263,497

세무회계과 263,497 0 263,497 

[일반회계] 263,497 0 263,497 

본예산(이체)  263,497  0  263,497 

○ 강진읍 하수도 사용료                225,680                                         
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 사용료수입 (단위:천원)

  ― 가 정 용                 86,598                                      

  ― 업 무 용                 53,985                                      

  ― 영 업 용                 64,696                                      

  ― 욕 탕 용                 20,401                                      

○ 마량면 하수도사용료                 37,817                                      

  ― 가 정 용                  7,927                                      

  ― 업 무 용                  6,646                                      

  ― 영 업 용                 18,144                                      

  ― 욕 탕 용                  5,100                                      

     130원 * 2,056전 * 27톤 * 12월

     230원 * 489전 * 40톤 * 12월

     240원 * 624전 * 36톤 * 12월

     280원 * 8전 * 759톤 * 12월

   

     130원 * 363전 * 14톤 * 12월

     230원 * 43전 * 56톤 * 12월

     240원 * 210전 * 30톤 * 12월

     280원 * 2전 * 759톤 * 12월

212-05 시장사용료 20,100 0 20,100

세무회계과 20,100 0 20,100 

[일반회계] 20,100 0 20,100 

본예산(이체)  20,100  0  20,100 

○ 시장 사용료                 20,100                                         1,675,000원 * 12월

212-07 입장료수입 196,100 0 196,100

세무회계과 196,100 0 196,100 

[일반회계] 196,100 0 196,100 

본예산(이체)  196,100  0  196,100 

○ 다산유물특별전 입장료                  8,000                                      

  ― 개  인                  7,500                                      

  ― 단  체                    500                                      

○ 청자박물관 입장수입                 51,540                                      

  ― 개  인                 43,300                                      

    ㆍ 어  른                 34,900                                      

    ㆍ 청소년                  2,400                                      

    ㆍ 어린이                  6,000                                      

  ― 단  체                  8,240                                      

    ㆍ 어  른                  3,240                                      

    ㆍ 청소년                  3,000                                      

    ㆍ 어린이                  2,000                                      

○ 수영장 입장수입                100,560                                      

  ― 월  권                 92,400                                      

    ㆍ 어  른                 60,000                                      

   

     1,500원 * 5,000명

     1,000원 * 500명

   

     

       2,000원 * 17,450명

       1,500원 * 1,600명

       1,000원 * 6,000명

     

       1,800원 * 1,800명

       1,000원 * 3,000명

       500원 * 4,000명

   

     

       50,000원 * 100명 * 12월
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 사용료수입 (단위:천원)

    ㆍ 청소년,군경                 14,400                                      

    ㆍ 어린이                 18,000                                      

  ― 자유권                  8,160                                      

    ㆍ 어  른                  2,160                                      

    ㆍ 청소년, 군경                  2,400                                      

    ㆍ 어린이                  3,600                                      

○ 아트홀 입장(공연 및 영화)수입
                36,000                                      

       40,000원 * 30명 * 12월

       30,000원 * 50명 * 12월

     

       3,000원 * 60명 *12월

       2,000원 * 100명 * 12월

       1,500원 * 200명 * 12월

   3,000,000원 * 12월

212-08 기타사용료 233,243 0 233,243

세무회계과 233,243 0 233,243 

[일반회계] 233,243 0 233,243 

본예산(이체)  233,243  0  233,243 

○ 공유수면 점사용료                    967                                      

○ 아트홀 사용 수수료                  4,800                                      

○ 아트홀 전기 사용 수수료                 10,800                                      

○ 축구경기장 사용 수수료
                 4,320                                      

○ 실내체육관 사용 수수료
                 7,956                                      

○ 주작산 자연휴양림 객실사용료
               198,000                                      

○ 구내식당 사용료                  3,200                                      

○ 농협군청 출장소 사용료                  3,200                                      

   967,000원 * 1건

   400,000원 * 12월

   900,000원 * 12월

   72,000원 * 5회 * 12월

   221,000원 * 3회 * 12월

   16,500,000원 * 12월

   3,200,000원

   3,200,000원

213 수수료수입 445,117 0 445,117

213-01 증지수입 224,652 0 224,652

세무회계과 224,652 0 224,652 

[일반회계] 224,652 0 224,652 

본예산(이체)  224,652  0  224,652 

○ 각종 제증명 발급증지 수입                209,052                                      

  ― 토지(임야) 대장 등본발급
                17,500                                      

  ― 지적(임야)도 등본발급                  3,290                                      

  ― 지적공부정리 수수료                  2,300                                      

  ― 건축물대장 등본발급                  1,000                                      

  ― 개별공시지가 확인서                     44                                      

  ― 주민등록 등.초본 발급                 22,400                                      

   

     500원 * 35,000통

     700원 * 4,700통

     1,000원 * 2,300건

     500원 * 2,000통

     800원 * 55통

     400원 * 56,000건
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 수수료수입 (단위:천원)

  ― 주민등록 인감증명 발급
                17,880                                      

  ― 토지이용계획확인서 발급
                 2,200                                      

  ― 여권발급 수수료                 79,788                                      

  ― 기타 제증명 수수료                 26,150                                      

  ― 가족관계 등록부                 26,000                                      

  ― 주민등록증 재발급                 10,500                                      

○ 인증기 수입                 15,600                                      

  ― 건강진단서 발급 외 9종
                15,600                                      

     600원  *  29,800건

     1,000원 * 2,200통

     79,788,000원

     500원 * 52,300통

     1,000원  *  26,000건

     5,000원 * 2,100매

   

     130,000원 * 10종 * 12월

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 171,065 0 171,065

세무회계과 171,065 0 171,065 

[일반회계] 171,065 0 171,065 

본예산(이체)  171,065  0  171,065 

○ 쓰레기 처리봉투 판매수입                150,360                                      

  ― 50ℓ                100,640                                      

  ― 20ℓ                 41,920                                      

  ― 10ℓ                  6,570                                      

  ― 5ℓ                  1,230                                      

○ 음식물 쓰레기 처리 납부필증                 20,705                                      

  ― 120ℓ용                 16,000                                      

  ― 60ℓ용                  3,000                                      

  ― 30ℓ용                  1,500                                      

  ― 6ℓ용                    205                                      

   

     629원 * 160,000매

     262원 * 160,000매

     146원 * 45,000매

     82원 * 15,000매

   

     2,000원 * 8,000개

     1,000원 * 3,000개

     500원 * 3,000개

     82원 * 2,500개

213-04 기타수수료 49,400 0 49,400

세무회계과 49,400 0 49,400 

[일반회계] 49,400 0 49,400 

본예산(이체)  49,400  0  49,400 

○ 대형폐기물 수거수수료                 20,750                                      

  ― 냉 장 고                  3,500                                      

  ― 세 탁 기                  2,350                                      

  ― T.V, 기타                  5,000                                      

  ― 60㎏마대                  9,900                                      

○ 분뇨처리수수료                  6,650                                      

○ 전자정부 민원 증명 수수료
                18,000                                      

○ 각종 수질검사료 수입                  4,000                                      

   

     5,000원 * 700대

     4,700원 * 500대

     10,000원 * 500대

     3,300원 * 3,000개

   2,660 * 250일 * 10톤

   1,500원 * 12,000건

   4,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 사업수입 (단위:천원)

214 사업수입 1,095,174 0 1,095,174

214-01 사업장생산수입 683,600 0 683,600

세무회계과 683,600 0 683,600 

[일반회계] 683,600 0 683,600 

본예산(이체)  683,600  0  683,600 

○ 청자생산 판매수입                592,400                                      

○ 청자빚기 체험                 56,800                                      

○ 퇴비판매수입                 34,400                                      

   592,400,000원

   56,800,000원

   800원 * 43,000포

214-08 의료사업수입 411,574 0 411,574

세무회계과 411,574 0 411,574 

[일반회계] 411,574 0 411,574 

본예산(이체)  341,560  0  341,560 

○ 보건소 진료수입                 66,600                                      

  ― 일  반                 57,600                                      

  ― 치과환자                  2,400                                      

  ― 한방환자                  6,600                                      

○ 보건지소 환자 진료수입                261,000                                      

  ― 일   반                240,000                                      

  ― 치과환자                  3,000                                      

  ― 한방환자                 18,000                                      

○ 예방접종                  1,360                                      

  ― 유료간염                  1,360                                      

○ 치과 진료수입                 12,000                                      

○ 노인장기요양보험 의사소견서 청구
                   600                                      

   

     4,800,000원 * 12월

     200,000원 * 12월

     550,000원 * 12월

   

     20,000,000원  *  12월

     250,000원  *  12월

     1,500,000원  *  12월

   

     3,400원 * 400명

   1,000,000원 * 12월

   50,000원  *  12월

추경1회(이체) (               70,014) (                  0) (        70,014)

○ 보건소 진료수입 (              136,614) (             66,600) (        70,014)

  ― 일  반 (              127,614) (             57,600) (        70,014)

   

     경정 127,614,000원

215 징수교부금수입 262,501 0 262,501

215-01 징수교부금수입 262,501 0 262,501

세무회계과 262,501 0 262,501 

[일반회계] 262,501 0 262,501 

본예산(이체)  262,501  0  262,501 

○ 환경개선부담금 징수교부금
                31,500                                      

○ 도세 징수교부금                205,380                                      

  ― 취 득 세                128,430                                      

  ― 등 록 세                  6,900                                      

   350,000,000원 * 9/100

   

     4,281,000,000원 * 3/100

     230,000,000원 * 3/100
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 징수교부금수입 (단위:천원)

  ― 지역자원시설세                  5,100                                      

  ― 지방교육세                 64,950                                      

○ 도로점용료 징수교부금
                 5,621                                      

○ 농지보전 부담금 징수 수수료
                20,000                                      

     170,000,000원 * 3/100

     2,165,000,000원 * 3/100

   18,738,700원 * 30/100

   250,000,000원 * 8/100

216 이자수입 1,498,001 0 1,498,001

216-01 공공예금이자수입 1,485,000 0 1,485,000

세무회계과 1,485,000 0 1,485,000 

[일반회계] 1,485,000 0 1,485,000 

본예산(이체)  1,485,000  0  1,485,000 

○ 공공예금 이자수입
             1,485,000                                         55,000,000,000원 * 2.7/100

216-03 기타이자수입 13,001 0 13,001

세무회계과 13,001 0 13,001 

[일반회계] 13,001 0 13,001 

본예산(이체)  5,000  0  5,000 

○ 세입세출 외 현금 이자수입                  5,000                                         5,000,000원

추경1회(이체) (                8,001) (                  0) (         8,001)

○ 노인돌봄종합서비스사업 예탁금 이자
(                1,693) (                  0) (         1,693)

○ 2011년 보육료 예탁금 이자 (                6,308) (                  0) (         6,308)

   1,693,000원

   6,308,000원

220 임시적세외수입 21,791,427 0 21,791,427

221 재산매각수입 2,139,530 0 2,139,530

221-01 국유재산매각귀속수입금 21,000 0 21,000

세무회계과 21,000 0 21,000 

[일반회계] 21,000 0 21,000 

본예산(이체)  21,000  0  21,000 

○ 국유재산 매각수입
                21,000                                         7,000원 * 10,000㎡ * 30/100

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 10,500 0 10,500

세무회계과 10,500 0 10,500 

[일반회계] 10,500 0 10,500 

본예산(이체)  10,500  0  10,500 

○ 도유재산 매각 귀속수입금
                10,500                                         7,000원 * 5,000㎡ * 30/100

221-03 공유재산매각수입금 2,108,030 0 2,108,030

세무회계과 2,108,030 0 2,108,030 

[일반회계] 2,108,030 0 2,108,030 
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 임시적세외수입
항  : 재산매각수입 (단위:천원)

본예산(이체)  2,108,030  0  2,108,030 

○ 칠량농공단지 토지분양대금
               873,030                                      

○ 공유재산 매각 수입금                 35,000                                      

○ 도예공방 분양대금              1,200,000                                      

   51,600원 * 42,298㎡ * 40/100

   7,000원 * 5,000㎡

   1,200,000,000원

222 잉여금 16,000,000 0 16,000,000

222-01 순세계잉여금 16,000,000 0 16,000,000

세무회계과 16,000,000 0 16,000,000 

[일반회계] 16,000,000 0 16,000,000 

본예산(이체)  3,500,000  0  3,500,000 

○ 순세계잉여금              3,500,000                                         3,500,000,000원

추경1회(이체) (           12,500,000) (                  0) (    12,500,000)

○ 순세계잉여금 (           16,000,000) (          3,500,000) (    12,500,000)   경정 16,000,000,000원

223 이월금 3,053,323 0 3,053,323

223-01 국고보조금사용잔액 2,602,262 0 2,602,262

세무회계과 2,602,262 0 2,602,262 

[일반회계] 2,602,262 0 2,602,262 

추경1회(이체) (            2,602,262) (                  0) (     2,602,262)

○ 국고보조금 사용잔액 (            2,602,262) (                  0) (     2,602,262)   2,602,262,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 451,061 0 451,061

세무회계과 451,061 0 451,061 

[일반회계] 451,061 0 451,061 

추경1회(이체) (              451,061) (                  0) (       451,061)

○ 도비보조금 사용잔액 (              451,061) (                  0) (       451,061)   451,061,000원

227 부담금 625 0 625

227-02 일반부담금 625 0 625

세무회계과 625 0 625 

[일반회계] 625 0 625 

본예산(이체)  625  0  625 

○ 수산자원 조성부담금                    625                                      

  ― 양 식 장                    500                                      

  ― 어    선                    125                                      

   

     500원  *  1,000㎡

     25,000원  *  5척

228 기타수입 562,949 0 562,949

228-01 불용품매각대 12,000 0 12,000

세무회계과 12,000 0 12,000 

[일반회계] 12,000 0 12,000 

본예산(이체)  12,000  0  12,000 

○ 불용품 매각대금                 12,000                                         3,000,000원 * 4회
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 임시적세외수입
항  : 기타수입 (단위:천원)

228-03 과태료 123,694 0 123,694

세무회계과 123,694 0 123,694 

[일반회계] 123,694 0 123,694 

본예산(이체)  123,694  0  123,694 

○ 낚시어선법 위반 과태료                    500                                      

○ 선박안전법 위반 과태료                    500                                      

○ 어선법 위반 과태료                    500                                      

○ 원산지표시 위반 과태료                    400                                      

○ 식품위생법 위반 과태료                  2,000                                      

○ 자연공원법 위반 과태료                  1,600                                      

○ 폐기물 관리법 위반 과태료
                 2,400                                      

○ 가축분뇨처리에 관한 법률 위반 과태료
                 2,500                                      

○ 공해배출업소 환경법령 위반 과태료
                 2,500                                      

○ 건설기계관리법 위반 과태료
                 2,500                                      

○ 자동차관리법위반 과태료
                10,000                                      

○ 자동차검사지연 과태료                 35,000                                      

○ 자동차손해배상보장법 위반 과태료
                60,000                                      

○ 주민등록법 위반 과태료                  2,910                                      

○ 측량수로조사 및 지적에 관한 법률 위반
   과태료                    234                                      

○ 공인중개사의 업무 및 부동산거래에 관한
   법률 위반 과태료                    150                                      

   100,000원 * 5건

   50,000원 * 10건

   100,000원 * 5건

   50,000원 * 8건

   500,000원 * 4건

   80,000원 * 20건

   80,000원 * 30건

   500,000원 * 5건

   500,000원 * 5건

   100,000원 * 25건

   100,000원 * 100건

   140,000원 * 250건

   60,000원 * 1,000건

   30,000원 * 97건

   78,000원 * 3건

   15,000원 * 10건

228-04 과징금및이행강제금 6,800 0 6,800

세무회계과 6,800 0 6,800 

[일반회계] 6,800 0 6,800 

본예산(이체)  6,800  0  6,800 

○ 무보험운전자 범칙금                  5,000                                      

○ 수산업법 위반 과징금                  1,800                                      

   500,000원 * 10건

   600,000원  *  3건

228-09 그외수입 420,455 0 420,455

세무회계과 420,455 0 420,455 
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

장  : 세외수입
관  : 임시적세외수입
항  : 기타수입 (단위:천원)

[일반회계] 420,455 0 420,455 

본예산(이체)  215,600  0  215,600 

○ 다산실학 학습 체험료                  6,000                                      

○ 망원경 수입                  1,200                                      

○ 관광 홍보책자 판매
                 3,000                                      

○ 관광기념품 판매                 15,000                                      

○ 농기계 임대은행 임대료 수입
                27,000                                      

○ 농기계 순회수리 부품대금
                 3,000                                      

○ 생산물 판매대금                  4,500                                      

  ― 실증시험답 벼                  3,500                                      

  ― 유망 틈새 원예작물 실증재배시험
                 1,000                                      

  ― 생산비 절감 실증시험포장 벼 생산물 판
     매대금                  3,500                                      

○ 제40회 강진청자축제 수입                150,000                                      

○ 다산홍보책자 판매수입
                 2,400                                      

   1,000원 * 6,000명

   600,000원 * 2개소

   10,000원 * 100부 * 3종

   2,500,000원 * 6종

   150,000원 * 180회

   100,000원 * 30회

   

     1,000원 * 3,500kg

     200,000원 * 5종

     1,000원 * 3,500㎏

   150,000,000원

   2,000원 * 100부 * 12월

추경1회(이체) (              204,855) (                  0) (       204,855)

○ 가사토 학교 운영비(세출관련)
(               50,000) (                  0) (        50,000)

○ 2011년 일반및어르신전담 생활체육지도자
   사업 반납금 (                1,486) (                  0) (         1,486)

○ 2011년 스포츠바우처 시범사업 반납금
(                3,369) (                  0) (         3,369)

○ 보건진료소 2011년도 집행잔액(독립채산)
(              150,000) (                  0) (       150,000)

   50,000,000원

   1,486,000원

   3,369,000원

   150,000,000원

229 지난년도수입 35,000 0 35,000

229-01 지난년도수입 35,000 0 35,000

세무회계과 35,000 0 35,000 

[일반회계] 35,000 0 35,000 

본예산(이체)  35,000  0  35,000 

○ 자동차검사지연 과태료                 15,000                                      

○ 자동차책임보험 과태료                 20,000                                      

   100,000원 * 150건

   40,000원 * 500건
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